Election of President and Vice-President of Municipal Council.

SH. AMIT SIHAG, M.L.A.: Will the Urban Local Bodies Minister be pleased to state the time by which the election for the post of President & Vice-President of the Municipal Council of Mandi Dabwali are likely to be held?

ANIL VIJ, URBAN LOCAL BODIES MINISTER

Sir, Vide Deputy Commissioner Sirsa's order no. 2-113/4973/L.F.A. dated 12.10.2020, the Sub Divisional Officer (Civil), Dabwali has been appointed Presiding Officer to complete the process of election of the President and Vice President of Municipal Council, Dabwali. In this context, a meeting has been fixed by the Presiding Officer-cum-Sub Divisional Officer (Civil), Dabwali on 10.11.2020 at 12:00 Noon in the office of Municipal Council, Mandi Dabwali vide their letter No.1-25/LFC dated 30.10.2020.

नगर परिषद के अध्यक्ष तथा उपाध्यक्ष का चुनाव

163. श्री अमित सिंह सिहाग, एम०एल०ए० : क्या शहरी स्थानीय निकाय मन्त्री कृपया बताएंगे कि मण्डी डबवाली के नगर परिषद् के अध्यक्ष तथा उपाध्यक्ष के पदों के लिए चुनाव कब तक करवाये जाने की संभावना है ?

अनिल विज, शहरी स्थानीय निकाय मन्त्री

श्रीमान, उपायुक्त, सिरसा के आदेश क्रमांक 2—113/4973/एल.एफ.ए., दिनांक 12.10.2020 द्वारा उपमण्डल अधिकारी (ना0), डबवाली को नगर परिषद, मण्डी डबवाली के अध्यक्ष तथा उपाध्यक्ष के चुनाव की प्रक्रिया पूर्ण करने के लिए पीठासीन अधिकारी नियुक्त किया गया है। इस सन्दर्भ में, पीठासीन अधिकारी—कम—उपमण्डल अधिकारी (ना0), डबवाली द्वारा अपने पत्र क्रमांक 1—25/एल.एफ.सी, दिनांक 30.10.2020 द्वारा दिनांक 10.11.2020 को दोपहर 12.00 बजे नगर परिषद, मण्डी डबवाली के कार्यालय में विशेष बैठक का आयोजन किया गया है।